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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE
“"NENE TEREZA"

DOKUMENTAT STANDARDE TE TENDERIT PER

PROCEDUREN E HAPUR
(MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR)

SHERBIME!

OBJEKTI: Mirémbajtja full risk e pajisieve mjekésore né QSU “Néné
Tereza”, pér periudhé 24 muaj, Marréveshje Kuadér;

FONDI LIMIT: (Vlera e Pritshme e Kontratave): 312 443 222,60 (tregind e
dymbédhijeté milion e katérgind e dyzet e tre mije e dyqgind e
njezete e dy presje gjashte) Leke pa TVSH.

Fondi limit i konvertuar né euro sipas kursit zyrtar té Bankés sé
Shqiperisé daté 29/08/2022 éshté: 2,666,580.38 Euro pa TVSH

REFERENCA: REF-39816-08-25-2022

1 Né rastet e mosparashikimeve konkrete né kété set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet
parashikimeve té legjislacionit dhe rregullave té prokurimit publik né fuqi.



NJOFTIME
NJOFTIMI PARAPRAK I INFORMACIONIT/ NJOFTIMI PERIDIOK |
INFORMACIONIT
(Pér t'u Plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor nése aplikohet)

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor;

Emri
Adresa

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
[ [
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
U U

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Autoritet/ent kontraktor gé prokuron pér

nevoja té veta Organ Qendror blerés
H U
| deleguar Té tjera
0 U

1.4 Emri dhe adresa e personit té kontaktit:
Personi (at) pérgjegjés pér prokurimin:

Tel/faks
E-mail

1.5 Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér dhe kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té
Prokurimit (FPP):
1.6 Lloji i procedurés sé prokurimit:
1.7 Tipi i kontratés:
1.8 Fondi limit i pérllogaritur pér kété kontraté/marréveshje kuadér/Fondi limit i
pérllogaritur pér kété objekt si¢ éshté planifikuar né parashikimin buxhetor té
Autoritetit/Entit Kontraktor

(né rastin e marréveshjeve kuadér ose kontratave shumévjecare) :

1.9 Kohézgjatja e pérafért e kontratés/marréveshjes
kuadér:

1.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés/marréveshjes kuadér dhe/ose Lotit (eve), nése
pérdoren:

1.11. Lloji i Marréveshjes Kuadér, nése éshté rasti:

1.12 Kohén e pérafért pér zhvillimin e procedurés sé prokurimit:




1.13 Informacion tjetér gé konsiderohet i dobishém nga autoriteti/enti
kontraktor:

NJOFTIMI | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor )
Seksioni 1: Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor.

Emri: Qendra  Spitalore Universitare “Nene
Tereza”

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644

E-mail: QSUT @shendetesia.gov.al

Adresa e ueb-fages: www.gsut.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér | Briken Lala

prokurimin: briken.lala@gsut.gov.al

(emri, e-mail)

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
[ [
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
0 X

1.3  Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/Ent kontraktor qé prokuron pér Organ Qendror blerés
nevoja té veta
X ]
| deleguar Té& tjera
U U

1.4. Kontraté né bazé té njé marréveshje té posacme midis Shqipérisé dhe njé shteti
tjetér:
Po 0 Jo X

1.5 Kontraté gé bashkéfinancohet nga njé organizaté ndérkombétare ose njé institucion
financiar ndérkombétar:

Po O Jo X

1.6 Kontraté e rezervuar :
Po O Jo X

Seksioni 2: Objekti i Kontratés: Mirémbajtja full risk e pajisjeve mjekésore né QSU
“Néné Tereza”, pér periudhé 24 muaj, Marréveshje Kuadér, e ndaré né 62 lote si mé
poshté:



mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:briken.lala@qsut.gov.al

Nr. Loti Emértim loti
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent
4 Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent
5 Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent
6 Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent
9 Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent
10 Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent
11 Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent
12 Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent
13 Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent
14 Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent
15 Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent
16 Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent
19 Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent
21 Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent
22 Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent
23 Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent
24 Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent
25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent
26 Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent
27 Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent
28 Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent
29 Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent
30 Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent
31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent
32 Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent
33 Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent
34 Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent
36 Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent
37 Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent
38 Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent
39 Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent
40 Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent
41 Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent
42 Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent
43 Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent
44 Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent
45 Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent
46 Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent
47 Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent
48 Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent
49 Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent
50 Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent




51 Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent

52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent

53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent

54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent,
55 Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent

56 Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent

57 Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent

58 Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent

59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent

60 Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent

61 Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent

62 Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent

2.1 Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve): REF-39816-08-25-2022, numri i
referencés sé Loteve:

Il_\l ort.i Emértim loti Referencé:
1 | Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent REF-39826-08-26-2022
2 | Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent REF-39828-08-26-2022
3 | Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent REF-39830-08-26-2022
4 | Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent REF-39832-08-26-2022
5 | Loti5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent REF-39834-08-26-2022
6 | Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent REF-39836-08-26-2022
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent REF-39838-08-26-2022
8 | Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent REF-39840-08-26-2022
9 | Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent REF-39842-08-26-2022
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent REF-39844-08-26-2022
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent REF-39846-08-26-2022
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent REF-39848-08-26-2022
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent REF-39850-08-26-2022
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent REF-39852-08-26-2022
15 | Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent REF-39854-08-26-2022
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent REF-39856-08-26-2022
17 | Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent REF-39858-08-26-2022
18 | Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent REF-39860-08-26-2022
19 | Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent REF-39862-08-26-2022
20 | Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent REF-39864-08-26-2022
21 | Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent REF-39866-08-26-2022
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent REF-39868-08-26-2022
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent REF-39870-08-26-2022
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent REF-39872-08-26-2022
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent REF-39874-08-26-2022
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent REF-39876-08-26-2022
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent REF-39878-808-26-2022
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent REF-39880-08-26-2022
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent REF-39883-08-26-2022
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent REF-39885-08-26-2022
31 | Loti31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent REF-39887-08-26-2022




32 Loti_ 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose REF-39890-08-26-2022
ekuivalent
33 | Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent REF-39892-08-26-2022
34 | Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent REF-39894-08-26-2022
35 | Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JPI Health ose ekuivalent REF-39896-08-26-2022
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent REF-39898-08-26-2022
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent REF-39900-08-26-2022
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent REF-39902-08-26-2022
39 | Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent REF-39904-08-26-2022
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent REF-39906-08-26-2022
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent REF-39908-08-26-2022
42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent REF-39911-08-26-2022
43 Loti_ 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose REF-39913-08-26-2022
ekuivalent
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent REF-39915-08-26-2022
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent REF-39917-08-26-2022
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent REF-39919-08-26-2022
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent REF-39921-08-26-2022
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent REF-39923-08-26-2022
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent REF-39926-08-26-2022
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent REF-39929-08-26-2022
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent REF-39931-08-26-2022
52 | Loti52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent REF-39933-08-26-2022
53 | Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent REF-39935-08-26-2022
54 Lot_i 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose REF-39937-08-26-2022
ekuivalent,
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent REF-39939-08-26-2022
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent REF-39941-08-26-2022
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent REF-39944-08-26-2022
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent REF-39946-08-26-2022
59 | Loti59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent REF-39948-08-26-2022
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent REF-39950-08-26-2022
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent REF-39952-08-26-2022
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent REF-39954-08-26-2022

2.2 Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét t¢ Prokurimit (FPP):Shérbime Mirémbajtje dhe
Riparimi: 50000000-5; Shérbime té ndryshme cér Riparim dhe Mirémbajtje: 50800000-3

2.3 Lloji i Kontratés: “Kontraté Publike pér Shérbime”

2.4 Kontrata né bazé té Marréveshjes Kuadér:

Po X Jo 0
2.5 Lloji i Marréveshjes Kuadér:
Me njé Operator Ekonomik 0
Me disa Operatoré Ekonomiké X (Me njé OE fitues pér secilin lot)
Té gjitha kushtet jané té pércaktuara Po X Jo O

2.6 Marréveshje kuadér me njé operator ekonomik:



NEé rastin e Marréveshjes Kuadér me njé Operator Ekonomik, kur jané pércaktuar té gjitha
kushtet, mé poshté té jepen arsyet e pérzgjedhjes

Nisur nga natyra e furnizimit, per arsye te mbulimit me shérbimin e kerkuar gjate gjithe kohes dhe te
vete specifikes ge ka AK (Qender Shendetesore Terciare), ofrimi i kétij shérbimi nga disa operatore
ekonomike per secilin lot nuk éshté i favorshém dhe krijon véshtirési autoritetit kontraktor pér furnizim
né kohén e duhur, kjo nisur nga specifika e shérbimit ku jané té pércaktuara té gjitha kushtet kryesore té
marréveshjes kuadér té tilla pér mirémbajtjen e ploté té pajisjeve té grupuara né disa
kategori/prodhues, si dhe jané pércaktuar termat e referencés si: organizimi strukturor dhe mjetet e
nevojshme pér administrim té proceseve té mirémbajtjes, Mirémbajtja parandaluese/preventive e
pajisjeve mjekésore e cila aplikohet sipas protokolleve té prodhuesit, inspektimi i sigurisé sé pajisjeve
mjekésore sipas standardeve, mirémbajtja korrigjuese e pajisjeve mjekésore e cila &shté sipas
standardeve té prodhuesit, furnizimi me pjesé kémbimi dhe aksesoré etj. Ndryshimi i OE né rast se kjo
marréveshje do té lidhej me disa OE per secilin lot (pra rrjedhimisht ku jo té gjitha kushtet do té ishin
té pércaktuara) nuk éshté i mundshém, pasi veté specifika e objektit t€ prokurimit, kérkon trajtim té
stafit inxhinierik nga prodhuesit e pajisjeve, pér kété arsye aplikimi i procedurés sé prokurimit me
kushte jo té pércaktuara, do té shkaktonte kosto shtesé, pasiguri dhe konfuzion pér OE té suksseshém.
Lidhja e MK me njé OE té vetém pér secilin lot, do té shogérohej me mire organizimin e kétij té fundit
pér ndérhyrjen né kohé, si dhe sigurimin e pjeséve té kémbimit origjinale. Gjithashtu siguria pér
kontratat gé parashikohet té lidhen i jep mundési OE té ulé kostot e ofertés. Marreveshja kuadér me
disa OE per secilin lot ku jo té gjitha kushtet jané té percaktuara nuk konsiderohet kontraté. Kjo do té
thoté gé AK nuk kané mekanizma detyruese pér OE té shpallur té suksesshem pér pjesemarijen e tyre né
minikonkurse dhe rrjedhimisht né lidhjen e kontratave pas zhvillimit te tyre. Pasiguria dhe vonesat
mund té sjellin déshtime sigurimin e shérbimit t& vazhdueshém dhe né gjendje avarie, rikthimin né
gjendje pune té pajisjes ne kohén e duhur, duke patur impakt direkt tek ofrimi i shérbimit dhe tek
pacienti. Me géllim garantimin e furnizimeve né afatet kohore té pércaktuara, MK me disa OE, me njé
OE té vetém fitues pér ¢do lot do té garantonte siguriné e furnizimeve sipas kushteve té pércaktuara dhe
brenda afateve té kérkuara duke sjellé stabilitet né menaxhimin e kontratave dhe té nevojave té AK, pra
nga ana teknike dhe organizative éshté e nevojshme kryerja e shérbimit vetém nga njé operator
ekonomik pér ¢do lot té shpallur.

2.7 Marréveshje Kudér me disa operatoré ekonomiké:

Numri i operatoréve ekonomiké, me té cilét do té lidhet Marréveshja Kuadér:_ 1 (pér ¢cdo
Lot) (Kétu, duhet té pércaktohet numri maksimal i operatoréve ekonomiké, me té cilét do té
lidhet Marréveshja Kuadér)

2.8 Kushtet gé duhet té zbatohen né rastin e rihapjes sé konkurrimit:

Nuk do té keté rihapje té konkursit.
Kontratat do té lidhen sipas kerkesave te
AK,me operatorin ekonomik te
suksesshém.

2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore gé do té
jené palé né Marréveshjen Kuadér: Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza” Tirané.

2.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés / Marréveshjes Kuadér




1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 312 443 222,60 (tregind e dymbédhjeté milion e
katérgind e dyzet e tre mije e dyqind e njezete e dy presje gjashte) Leke pa TVSH, e
ndaré né 62 Lote si mé poshté:

Fond Limit leké pa
Nr. Emértim TVSI(—|7§§rdi2tzé)muaj
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 1510 784,92
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent 7 849 690,00
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent 3764 922,67
4 Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent 1029 892,88
5 Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent 163 742,67
6 Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent 2 586 281,87
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent 1199 800,00
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent 2 671 780,00
9 Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent 992 800,00
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent 23119510
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent 1799 400,00
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent 12 192 868,27
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent 825 498,00
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 823 269,33
15 Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent 146 223,70
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent 964 000,00
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent 399 980,00
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent 18 693 330,20
19 Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent 3810 600,00
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 41 666,67
21 Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 11 700 000,00
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent 3598 000,00
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 784 757.26
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 27 941 051,77
25 Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 18 703 938,50
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 118 666,67
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent 617 320,00
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent 4 424 000,00
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent 9 804 000,00
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent 215893 33




31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent 342 008,80
32 | Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent 4753 030,00
33 Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent 475 645,08
34 Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent 2742 108,93
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent 294 207,38
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 23200 000,00
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent 354 752,00
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Maquet ose ekuivalent 7 918 480,00
39 Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 13 333,33
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 5 600 000,00
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent 1387 262,27
42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent 1626 115,20
43 | Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent 11 640 166,67
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 32 000,00
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 302 437,33
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent 1620 000,00
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 5 332 392,00
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent 1 068 700,00
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent 322 258,27
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 5 719 800,00
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent 4 300 000,00
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 224.000,00
53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent 36 796 212,65
54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent, 130 906,88
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent 11 360 000,00
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent 2 400 000,00
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 2 624 000,00
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 12 870 480,00
59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 1297 800,00
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent 3 864 600,00
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent 12 427 972,00
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 9 797 200,00

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave pér té gjitha lotet, i konvertaur ne euro sipas
kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date (bazuar né kursin 117.17 euro, daté:

29.08.2022) pa TVSH pér 24 muaj (730 dité): 2,666,580.38 Euro pa TVSH,
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FL Euro (bazuar né
kursin 117.17 euro,

N Emértim daté: 29/08/2022) pa
r TVSH pér 24 muaj
(730 dité)
1 Loti 1 - Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 12893.96
2 Loti 2 - Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent 66994.03
3 Loti 3 - Pajisje mjekésore prodhues Alcon ose ekuivalent 32132.14
4 | Loti 4 - Pajisje mjekésore prodhues Alpinion ose ekuivalent 8789.73
5 | Loti 5 - Pajisje mjekésore prodhues Alsa ose ekuivalent 1397.48
6 | Loti 6 - Pajisje mjekésore prodhues Alvo ose ekuivalent 22072.90
7 Loti 7 - Pajisje mjekésore prodhues Arrow ose ekuivalent 10239.82
8 Loti 8 - Pajisje mjekésore prodhues Atom medical ose ekuivalent 22802.59
9 | Loti 9 - Pajisje mjekésore prodhues Biolight ose ekuivalent 8473.16
10 | Loti 10 - Pajisje mjekésore prodhues Bowa ose ekuivalent 1973.16
11 | Loti 11 - Pajisje mjekésore prodhues Cardioline ose ekuivalent 15357.17
12 | Loti 12 - Pajisje mjekesore prodhues Carl Zeiss ose ekuivalent 104061.35
13 | Loti 13 - Pajisje mjekesore prodhues Chest ose ekuivalent 7045.30
14 | Loti 14 - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 7026.28
15 | Loti 15 - Pajisje mjekesore prodhues Comen ose ekuivalent 1247.96
16 | Loti 16 - Pajisje mjekesore prodhues Datex - Ohmeda ose ekuivalent 8227.36
17 Loti 17 - Pajisje mjekesore prodhues De souter ose ekuivalent 3413.67
18 Loti 18 - Pajisje mjekesore prodhues Drager ose ekuivalent 159540.24
19 | Loti 19 - Pajisje mjekesore prodhues Esaote ose ekuivalent 32521.98
20 Loti 20 - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 355.61
21 | Loti 21 - Pajisje mjekesore prodhues FUJI ose ekuivalent 99854.91
22 | Loti 22 - Pajisje mjekesore prodhues Fujinon ose ekuivalent 30707.52
23 | Loti 23 - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 6697.60
24 | Loti 24 - Pajisje mjekesore prodhues GE ose ekuivalent 238465.92
25 | Loti 25 - Pajisje mjekesore prodhues GMM ose ekuivalent 159630.78
26 | Loti 26 - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 1012.77
27 | Loti 27 - Pajisje mjekesore prodhues Heyer Medical ose ekuivalent 5268.58
28 | Loti 28 - Pajisje prodhues Hydrocllave ose ekuivalent 37757.11
29 | Loti 29 - Pajisje mjekesore prodhues IMS ose ekuivalent 83673.30
30 | Loti 30 - Pajisje mjekesore prodhues Infimed ose ekuivalent 1842.56
31 Loti 31 - Pajisje mjekesore prodhues Innomed ose ekuivalent 2918.91
32 | Loti 32 - Pajisje mjekésore prodhues INTEGRA LifeSciences ose ekuivalent 40565.25
33 | Loti 33 - Pajisje mjekesore prodhues Interacoustics ose ekuivalent 4059.44
34 | Loti 34 - Pajisje mjekesore prodhues Italray ose ekuivalent 23402.82
35 Loti 35 - Pajisje mjekesore prodhues JP1 Health ose ekuivalent 2510.94
36 | Loti 36 - Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 198002.90
37 | Loti 37 - Pajisje mjekesore prodhues Koushin ose ekuivalent 3027.67
38 | Loti 38 - Pajisje mjekesore prodhues Magquet ose ekuivalent 67581.12
39 | Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 113.79
40 | Loti 40 - Pajisje mjekesore prodhues Medec ose ekuivalent 47793.80
41 | Loti 41 - Pajisje mjekesore prodhues Mediso ose ekuivalent 11839.74
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42 | Loti 42 - Pajisje mjekésore prodhues Medivators ose ekuivalent 13878.26
43 | Loti 43 - Pajisje mjekesore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic ose ekuivalent 99344.26
44 | Loti 44 - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 273.11
45 | Loti 45 - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 2581.18
46 | Loti 46 - Pajisje mjekesore prodhues Mikromed ose ekuivalent 13826.06
47 | Loti 47 - Pajisje mjekesore prodhues Mindray ose ekuivalent 45509.87
48 | Loti 48 - Pajisje mjekesore prodhues Nakamura ose ekuivalent 9120.94
49 | Loti 49 - Pajisje mjekésore prodhues Nidek ose ekuivalent 2750.35
50 | Loti 50 - Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 48816.25
51 | Loti 51- Pajisje mjekésore prodhues Olympus ose ekuivalent 36698.81
52 Loti 52 - Pajisje mjekésore prodhues Osteosys C ose ekuivalent 1911.75
53 Loti 53 - Pajisje mjekésore prodhues Philips ose ekuivalent 314041.24
54 Loti 54 - Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent, 1117.24
55 | Loti 55 - Pajisje mjekesore prodhues Siemens ose ekuivalent 96953.15
56 | Loti 56 - Pajisje mjekesore prodhues Sonosite ose ekuivalent 20483.06
57 | Loti 57 - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 22394.81
58 | Loti 58 - Pajisje mjekesore prodhues Storz ose ekuivalent 109844.50
59 Loti 59 - Pajisje mjekesore prodhues Shimadzu ose ekuivalent 11076.21
60 | Loti 60 - Pajisje mjekésore prodhues Terumo ose ekuivalent 32982.85
61 | Loti 61 - Pajisje mjekésore prodhues Toshiba ose ekuivalent 106067.87
62 | Loti 62 - Pajisje mjekesore prodhues Viasys Healthcare ose ekuivalent 83615.26

2. Né rastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve (total
pér té gjitha lotet) pér njési éshté 428 004,41 (katérqgind e njézet e teté mijé e katér, presje
dyzet e njé) leké pa TVSH, e ndaré né 62 Lote si mé poshté:

Loti 1 - Pajisje mjekesore prodhues Aeonmed ose ekuivalent

3460

Respirat
or

Me
lidhjene

hjes

Aeon | ekt | SOV | Jidhet

E)XZZ med 3
V1826 \% kontrata,
ka
perfundu
ar

garancia

Respirat | VG7
or 0

marreves

VG70( PAI kuader te

302 156,98Lek

413,91Le
k

3407

Respirat
or

Me
lidhjen e
VG70( PAI

Aeon Covid | hjes

Respirat | VG7 | pyv77 Infekti

or 0
usir2 v lidhet
kontrata,

ka

marreves

med 3 kuader te

302 156,98Lek

41391Le
k
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perfundu
ar

garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
SHL | Respiral| Respirat | VET | pyxzz | 2600 | infeki go"'d lidhet 302 156,98Lek | 13O
V1811 Y kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
3403 | Respirat | Respiret | V6T | gyxzz | A0 | nfekti | SOV | tidhet 302 156,98Lek | 1L
V1887 % kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
Me
lidhjen e
marreves
hjes
. . VG70( PAI . kuader te
5405 | Respiral | Respirat | VET | pyxzz | A0 | Infeki go"'d lidhet 302 156,98Lek | I
U3091 \Y kontrata,
ka
perfundu
ar
garancia
2
1510 784,92Lek | 069,57Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1510 784,92 Leké pa TVSH dhe 18129419 Leké me 302 156,98 41391
TVSH. Leké e
— Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 2 069,57 1812 941,90 483 42
Leké pa TVSH dhe 2 483,48 Leké me TVSH. Shumatorja e cmimit njési Leké Léké
Loti 2 - Pajisje mjekesore prodhues Aesculap/ B-Broun ose ekuivalent
SHARR . AESC | Spitali
Sharre Micr 4
1170 1 E Oshilant | ospee | 4245 | YEAP [ Neuro ) oo 3139 730,00Lek | 301,00Le
5 OSHIL . / B- Kirurgj
e Neuro | d Uni . k
ANTE Braun | ise
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Kullé Sistem AESC | Spitali

Salle, 6
2146 | Neuro | Neuro - | PV ) ,,15 | ULAP | Neuro | o o 4709 960,00Lek | 452,00Le

5 Endosko | Endosko | 890 /B- Kirurgj -
. . . macion k

pie pie Braun | ise

10
7 849 690,00Lek | 753,00Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 7 849 690, Leké pa TVSH dhe 9419 628, Leké me 1 569 938,00 2
- 150,60
TVSH. Leke ..
dvor. Lekée
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 10 753, 9419 628,00 903 (133
Leké pa TVSH dhe 12 903,6 Leké me TVSH. Leke Léké

Loti 3 - Pajisje mjekesore prodhues Alcon ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Mod | Nri Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
.. .. | Sherbi
Spitali o 4
2014 INFI | 120271 | ALCO mi i
9 FAKO Fako NITI | 1301X | N Erance Okulist 3218 256,00Lek 408,57LE
ikes
PAI
LAZER | LAZER
2001 | | | Eggl 120275 | ALCO iT'TA ?S’frﬁ(L 546 666.67Lek | 748:86Le
0 RETIN | RETIN 5401X | N ' k
ES ES NT FRAN | E
CEZ
5
3764922,67Lek | 157,43Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 3 764 922,67 Leké pa TVSH dhe 4517 9072 Leké me 752 984,53 1031,49
TVSH. Leké Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti &shté 5 157,43 4517 907,20 6 188,91
Leké pa TVSH dhe 6 188,91 Leké me TVSH. Leké Lekeé

Loti 4 - Pajisje mjekesore prodhues Alpinion ose ekuivalent

Nr
Inve | Emri Lloji Nr i Shérbi Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes serise mi Kuader 730 dite ditore
i

Echodo

ppler

I(;(I)cl)(\)/\r/ Stroke
3165 duplex EEU ALpy | Neuro Uenrit 975,34Le
. EKO | gekryen | ; D01222 |y, shkenc | P ‘ 712 000,00Lek e

echo > ON ¢ Neuro

dhe EX :arurgjln

dopler

transcra

niale

PL_02/
E- Semun | 53
3466 Alpini | djete | (RADI | 03.09.20 435,47Le
0 Eko Eko CUB | S04285 on Brends | OLOG | 20 317 892,88Lek K
E9
hme JI
ECHO
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ABDO
MINA
LE
SPITA
LI1)
1
1029 892,88Lek | 410,81Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1 029 892,88 Leké pa TVSH dhe 1235 871,45 Leké me 205 978,58 282 16
TVSH. Leké Léké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 410,81 1235871,45 692 9%
Leké pa TVSH dhe 169297 Leké me TVSH. Leké Léké

Nr

Loti 5 - Pajisje mjekesore prodhues Alsa ose ekuivalent

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh Shérbi Marreveshje Vlera
Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi i Kuader 730 dite ditore
EXC Garancia
- e Sallat | Sallate .
Njésiae | Njésiae | ELL . . 3-vite
2366 radiofre | radiofre | 350 553005 Alsa f(ﬁljj{: E{?ur . | nga data 81 871,33Lek 112’15L|i
kuencés | kuencés | MCD 'ikaleg ikale 9 08.11.20
Se ] 19
EXC Garancia
. o Sallat | Sallate .
Njésiae | Njésiae | ELL . . 3-vite
3366 radiofre | radiofre | 350 (2)53042 Alsa i:rei? E{fur . | nga data 81 871,33Lek 112'15LE
kuencés | kuencés | MCD mirurg 9 08.11.20
jikale | ikale
Se 19
163 742,67Lek 224'31L§
* Vlera e kétij Loti éshté 163 742,67 Leké pa TVSH dhe 196 491.2 L eké me 32 748,53
. 44,86
TVSH. Leké .
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 224,31 196 491,20 269.17
Leké pa TVSH dhe 269,17 Leké me TVSH. Leke Léké
Loti 6 - Pajisje mjekesore prodhues Alvo ose ekuivalent

Emri

Pajisjes

Tavolin
€,
Operaci
oni,
kirurgjia
e
pérgjiths
hme,
baza

Lloji
Pajisjes

Shtrat
Operato
r

Mod
el

SON
ATA

Nri
serise

S19000
032657
7

Prodh
uesi

Alvo

PAI

Sallat
e reja
Kirurg
jikale

Shérbi
mi

Sallate
reja
Kirurgj
ikale

Shénim

Garancia
3-vite
nga data
08.11.20
19

Marreveshje
Kuader 730 dite

357 707,73Lek

490,01Le
k




15

Tavolin
e,

Operaci Garancia
3269 | OMh | Shtral ) gqy | S19000 S?!ﬁat fea}!ate Svite 490,01Le
3 kirurgjia | Operato ATA 032658 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ’ K
g irurgj
e T ! jikale | ikale | 95-11:20
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Sallat | Sallat e Garancia
oni, Shtrat S19000 . . 3-vite
3267 kirurgjia | Operato SON 032657 | Alvo ereja o reja nga data 357 707,73Lek 490,01Le
8 ATA Kirurg | Kirurgj k
e T 6 jikale | ikale | 001120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
e,
Operaci Garancia
3364 | 0N | Shtrat gy | S19000 S?:elﬁat ?ea}gate 3-vite 490,01Le
2 kirurgjia | Operato ATA 032657 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ’ K
g irurgj
e T 9 jikale | ikale | 951120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Garancia
ager |OMh | Shtrat gy | S19000 S?le:;t rSee}!ate S-vite 546,40Le
kirurgjia | Operato 032638 | Alvo . .. | ngadata 398 871,60Lek ’
9 ATA Kirurg | Kirurgj k
e T 2 jikale | ikale | 001120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
€,
Operaci Garancia
3360 | 0" shrat gy | 519000 Sileljag rSea}gate S-vite 546,40Le
1 kirurgjia | Operato ATA 032658 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 398 871,60Lek ’ K
g irurgj
e r 0 ikale | ikale 08.11.20
pérgjiths ] 19
hme,
baza
Tavolin
e,
Operaci Garancia
a37p | OMh | Shtrat fgqy | S19000 S?:;J? rSea}gate S-vite 490,01Le
0 kirurgjia | Operato ATA 032657 | Alvo Kirura | Kirurai nga data 357 707,73Lek ' K
g irurgj
e T 8 jikale | ikale | 981120
pérgjiths ] 19
hme,
baza
3
2586 281,87Lek | 542,85Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 2 586 281,87 Leké pa TVSH dhe 3103 538,24 Leké me 517 256,37
TVSH. Leké 708,57
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Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti &shté 3 542,85 3103 538,24 251 43
Leké pa TVSH dhe 4 251,42 Leké me TVSH. Leke Léké

Loti 7 - Pajisje mjekesore prodhues Arrow Teleflex ose ekuivalent
Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Prodh N Shérbi Shénim Marreveshje
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise uesi mi Kuader 730 dite
|IABP
(INTRA Sherbi
1979 IID’\?.II_\QZE AORTI | AUT CVRRO Kardio | mi i 1
K OCA | 60946V kirurgj | Kardio 1199 800,00Lek | 643,56Le
6 AORTI Telefle | . . .
BALLO | T ia Kirurgji k
KE X
N se
POMP)
1
1199 800,00Lek | 643,56Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 1199 800, Leké pa TVSH dhe 1439 760, Leké me 239 960,00
.. 328,71
TVSH. Lekeé ;
—_— Lekeé
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij Loti éshté 1 643,56 1439 760,00 972 2%
Leké pa TVSH dhe 1972,27 Leké me TVSH. Leké Léké

Loti 8 - Pajisje mjekesore prodhues Atom medical ose ekuivalent

Nr

Inve | Emri Lloji Mod | Nri Shénim Marreveshje Vlera
ntar | Pajisjes | Pajisjes | el serise Kuader 730 dite ditore
Sherbi
ATO Sgdln rl?ilrlurgj
1939 | Inkubat | Inkubat | V- M . . 726,03Le
4 or or 850 10605 MEDI Pedlatr ise 530 000,00Lek K
CAL ise se Pediatr
Re ike
(REA)
Sherbi
Inkubat ATO ang'” r|2|| r'u "
2094 or § Inkubat V-88 116337 | M pediatr | ise 530 000,00Lek 726,03Le
6 Kirurgji | or 7 MEDI | . i k
kal CAL ise se _Pe iatr
Re ike
(REA)
Sherbi
Inkubat ATO ang'” r|2|| r'u "
2096 o Inkubat v-88 116337 | M Pediatr | ise 530 000,00Lek 726,03Le
3 Kirurgji | or 8 MEDI | . . k
ise se Pediatr
kal CAL .
Re ike
(REA)
ATO Godin | Sherbi
‘21123 :)r:kubat (I)r:kubat IUN|C §6X078 M e mii 540 890,00Lek 740,95Lﬁ
MEDI | Pediatr | Kirurgj
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CAL isese | ise
Re Pediatr
ike
(REA)
Sherbi
ATO Sgdln rIgilrlurgj
2124 | Inkubat | Inkubat INC | 26X075 | M Pediatr | ise 540 890,00L ek 740,95Le
3 or or Ui 9 MEDI | . . k
CAL ise se Pedlatr
Re ike
(REA)
3
2671 780,00Lek | 659,97Le
k
* Vlera e kétij Loti éshté 2 671 780, Leké pa TVSH dhe 3 206 136, Leké me 534 356,00
. 731,99
TVSH. Leké ..
1von. Leké
Shumatorja e cmimit njési pér njé dité/ * Vlera ditore e kétij L oti éshté 3 659,97 3206 136,00 391 93'
Leké pa TVSH dhe 4 391,97 Leké me TVSH. Leké Léké
Loti 9 - Pajisje mjekesore prodhues Biolight ose ekuivalent
Monitor Garancia
.| Monitor .- . REA e | 3-vite
3454 | Pacienti | o o | s | QUB8EO | Biolig | Polival | o it | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
3 Multipar : 37224 ht ent
. Multipar hshme | 08.11.20
ametrik "
ametrik 19
. Garancia
Monitor . .
.~ | Monitor - . REA e | 3-vite
3455 | Pacienti | b, o | g5 | QUG8EO | Biolig | Polival | po i | o data 58 400,00Lek | 80,00Lek
4 Multipar . 37222 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik :
ametrik 19
Monitor Garancia
. .| Monitor - . REA e | 3-vite
3453 Pamgnn Pacienti | Q5 QU68EO | Biolig | Polival Pergjit | nga data 58 400,00Lek | 80,00Lek
8 Multipar : 37226 ht ent
) Multipar hshme | 08.11.20
ametrik i
ametrik 19
Monitor Garancia
.. | Monitor - . REA e | 3-vite
3453 | Pacienti | o ot | s | QUB8EO | Biolig | Polival | o it | nga data 58 400,0